

	
		Drak
	O nás
	Program
	Pro školy
	Lektorský ateliér
	Labyrint
	E-shop
	Penzion Amátka
	Kontakt

	
	
	
				
				cs
	en


		

			

	
	
			Repertoár
	Vstupenky
	Lidé

			Historie Divadla DRAK
	Ocenění
	Výroční zprávy

			Festival
	Mezinárodní institut figurálního divadla
	Technické zázemí

		× Zavřít
	
	



		
		
			Promiňte, asi hledáte něco, co na našem webu není.		

		
					Doporučujeme vám vrátit se na úvodní stránku.
				

	

	
		




	
		
			
				Newsletter
			

								
		
		
		Chcete dostávat měsíční program a novinky z dění okolo Divadla Drak?

		Přihlašte se k odběru našeho e–mailového zpravodaje.

		

		
			
		  	Váš e-mail:
		    
		  	
			


		
		
		
		
	



	

					

		
	
	
	
		

				
				Sledujte nás
			

				
		  
		  
		  
		


		

				
		
	
	
	
		
			
	Partneři

	
				
			
								[image: Královéhradecký kraj]
							

					
			
	
				
			
								[image: Ministerstvo kultury]
							

					
			
	
				
			
								[image: Město Hradec Králové]
							

					
			



Zobrazit všechny partnery


		

		
	
	
	
		
			
					
						Ochrana osobních údajů
					
	
						Cookies
					
	
						Prohlášení o přístupnosti
					
	
						Všeobecné obchodní podmínky
					
	
						Návštěvní řád
					


			

			
		

		
	
	





	
		

		Nastavení cookies

		
			
		

	


	

	
		Aby vám web Draku sloužil, jak má, používáme cookies. Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace pro zlepšování a analýzu návštěvnosti, bude správně fungovat košík v e-shopu nebo třeba jazykové nastavení.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		V pořádku
		Odmítnout
		Přizpůsobit
		Uložit předvolby
		Přizpůsobit
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Nastavení cookies


Nákupní košík0

Košík je prázdný!

Pokračovat v nákupu





Divadlo Drak
[image: Right Menu Icon]EN


		
		

		
			Drak
	O nás
	Repertoár
	Vstupenky
	Lidé
	Historie Divadla Drak
	Ocenění
	Výroční zprávy
	Festival
	Mezinárodní institut figurálního divadla
	Technické zázemí



	Program
	Pro školy
	Lektorský ateliér
	Labyrint
	E-shop
	Penzion Amátka
	Kontakt



		




						
				
					
				Drak
	Programme
	Repertoire
	Drak Theatre’s Labyrint
	History
	Technical Facilities
	Amátka Pension
	Contact



			




			
	














		
							
			
				
		
